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100-års historik – 100-vuotishistoriikki 

Historiken finns ännu till salu! Vi jobbade hårt 

med att skriva ner vår jubileumshistorik hela förra 
året. Det har helt enkelt varit så otroligt intressant att 
sitta och gräva i gamla protokoll, plöja igenom gamla 
upplagor av Byapressen och intervjua medlemmar om 
gamla minnen. Med ryms spännande och dramatiska 
svängar i långdansen, helt fantastisk humor och roliga 
berättelser!  

Historiken publicerades på den stora jubileumsfesten i 
oktober 2019. Det är verkligen fint att få hylla vår 
historia tillsammans och vi hoppas att en tillbakablick 
ger även nya medlemmar bättre insikt i vår historia 
samt ger alla mer drivkraft att fortsätta det fina jobbet 
vi gör för att hålla föreningen flytande i hundra år till! 

 

Vielä löytyy! Työstimme satavuotishistoriikkia koko 

viime vuoden ja työryhmä teki ison työn. On 
yksinkertaisesti ollut aivan liian mielenkiintoista 
materiaalia ja materiaalin paljous on myös kiitettävällä 
tasolla. Tutustuessamme vanhaan materiaaliin ja 
haastatellessamme jäseniä olemme törmänneet 
positiiviseen ongelmaan, historia tempaisee mukanaan 
ja on vaikea lopettaa lukeminen.  

Historiikki julkaistiin syksyn 2019 satavuotisjuhlissa. 
Historiikin kautta voimme juhlistaa menneitä saavu-
tuksia ja jakaa sekä vanhoille että uusille jäsenille 
tietoa historiasta ja toivon mukaan historiasta 
kertominen sitouttaa ja houkuttelee mukaan aktiivi-
seen toimintaan. Katse tiukasti tulevaisuuteen, 
varmistaen että yhdistys on voimissaan seuraavatkin 
sata vuotta! 
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Jalkapallo- ja liikuntakerho 
lapsille - Fotbolls- och 
motionsklubb för barn   

Tule kokeilemaan liikunnan iloa torstaisin klo 17-18 

Kulloon nurmikentällä! Kerhossa pelataan jalkapalloa ja 

järjestetään muuta liikunnallista tekemistä! 

4.6. aloitetaan harjoitukset. Aikuiset voivat ilmoittaa 

lapsensa paikan päällä tai Whatsapp-ryhmän kautta. 

Kerhon informaatio Whatsapp-ryhmässä (voit liittyä 

lähettämällä puhelin-numerosi Susannalle 

0405020356). Alle kouluikäiset osallistuvat kerhoon 

aikuisen seurassa. Vanhempia kaivataan mukaan 

auttamaan toiminnassa ja ohjaamaan eri liikuntalajeja 

– uudet ideat ovat tervetulleita! Tervetuloa mukaan! 

Osallistujat eivät ole vakuutettuja yhdistyksen puolesta. 

 

Kom med och röra på dig i grupp! Klubben startar från 

och med torsdag 4.6.2020 kl. 17-18 på gräsplanen i 

Kullo! Vi spelar fotboll och rör på oss tillsammans.  

4.6 inleds träningarna. Anmäl barnet på plats eller 

genom Whatsapp gruppen (du kan gå med i gruppen 

genom att skicka ditt telefonnummer till Susanna 

0405020356). Information angående gruppen skickas 

via Whatsapp gruppen. Barn under skolålder deltar i 

sällskap av vuxen. Vi behöver också flera vuxna med att 

övervaka träningarna samt dra olika lekar och 

idrottsformer – nya idéer är välkomna! Välkommen 

med! Deltagarna är inte försäkrade genom föreningen. 

 

 

Jalkapalloa aikuisille – 

Fotboll för vuxna   

Jalkapalloa aikuisille maanantaisin ja torstaisin 

kesäkuun alusta syyskuun alkuun klo 18.30-19.30 

Kulloon nurmikentällä. Pelaajia ei ole vakuutettu 

yhdistyksen puolesta. Yhteyshenkilö Tomi Kähkönen, 

050 3023500. Tervetuloa mukaan!  

 

Fotboll för vuxna på gräsplanen i Kullo, måndagar och 

torsdagar från början av juni till början av september, 

kl. 18.30-19.30. Deltagarna är inte försäkrade genom 

föreningen. Kontaktperson Tomi Kähkönen, 050 

3023500. Välkommen med! 

 

 
 

10.10. 
Comedy Club Byagården 

Skriv in datumet i kalendern och invänta mera information! 

Vi planerar en underhållande kväll för vuxna!  

 

Kirjoita päivämäärä muistiin ja jää odottamaan lisätietoja! 

Suunnittelemme viihdyttävää iltaa aikuisille!  

Paikka/ plats: Byagården  

 

 
 

 

Kullookortti tulossa – Kullokortet kommer!  

Ajatus on, että kyläyhdistyksen jäsenmaksun 
suorittamisen yhteydessä saa myös Kullookortin 
käyttöönsä. Kullookortilla saa kyläläisille kohdennettuja 
alennuksia ja etuja niiltä yrityksiltä jotka lähtevät 
mukaan. Lähde mukaan oman yrityksesi kanssa tai liity 
kyläyhdistyksen jäseneksi! Lähetä sähköpostia meille 
byagarden@gmail.com 
 

Tanken är att då man betalar byaföreningens 
medlemsavgift skulle man få Kullokortet. Med 
Kullokortet får man tillgång till erbjudanden och 
förmåner riktade till bysboar. De företag som är med 
bestämmer själva vilka förmåner de erbjuder. Anmäl 
också ditt företag med eller bli medlem genom att 
skicka e-post till oss: byagarden@gmail.com 
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13.6. 

Kyläpäivät virtuaalisesti - Byadagen virtuellt 

Tänä vuonna voit osallistua kyläpäiviin omilla 
kuvillasi! Lähetä kuvasi Kulloosta osoitteeseen 
minunkulloo@gmail.com ja olet mukana 
kilpailussa! Lähettämällä kuvan meille suostut 
samalla siihen, että kuvasi saattaa olla se paras 
kuva, joka mahdollisesti valitaan koristamaan 
uutta Kullookorttia. Kuvaa voidaan myös julkaista 
Kullookuvien kuvakokoelmassa verkossa. Tarkista 
siis, ettei kuvastasi voi tunnistaa ihmisiä suoraan. 
Kyläyhdistyksen hallitus valitsee kaikista kuvista 
noin 10 voittajaehdokasta, joista sitten luomme 
yleisöäänestyksen Facebookiin, Kulloonkello -
ryhmään. Voittaja saa palkinnoksi kyläyhdistyksen 
100-vuotisjulkaisun, eli kirjan. 

Kyläpäiviä varten olemme 
myös julkaisseet 
kyläyhdistyksen 100-
vuotisvideon nimeltään 
Sata kuvaa sadassa 
vuodessa. Linkin Youtube 
videoon löydät 
verkkosivuiltamme 
kmaf.nsu.fi tai 
Facebookista: 
www.facebook.com/ 
byagarden 

 

I år kan du delta i byadagen genom att skicka in 
din bild av Kullo! Du kan delta i tävlingen genom 
att skicka in din bild till adressen 
minunkulloo@gmail.com. Genom att skicka in ditt 
bidrag samtycker du till att just din bild kan vara 
den bästa och bli utvald till att smycka det 
blivande Kullo-kortet. Bilden kan också publiceras i 
bildkollaget över Kullo-bilder på nätet. Så kolla 
gärna att din bild inte innehåller personer, som 
kan kännas igen direkt. Byaföreningens styrelse 
väljer ut de ca 10 bästa bidragen, som går vidare 
till omröstning. Omröstningen äger sen rum i 
gruppen Kulloklockan på Facebook. Vinnaren får 
ett exemplar av byaföreningens 100-års 
jubileumspublikation. 

Inför byadagen har vi också publicerat 
byaföreningens 100-års 
video, som heter Hundra 
bilder på hundra år. Länken 
till Youtube videon hittar du 
på våra webbsidor kmaf.nsu.fi 
eller på Facebook: 
www.facebook.com/byagarden 

 

 

 
Byaföreningen – kyläyhdistyksemme 
 

Föreningen beviljades år 2019 bidrag av Borgå stad, 
Aktiastiftelsen, Neste Oyj, Kullo Marthaförening, BUF, 
Svenska kulturfonden och SILMU.  

 

Medlemsavgift 
Medlemsavgiften på 10 euro per medlem (över 15 år) 
betalas per faktura i år. Vi skickar ut räkningarna på 
hösten. Vill du bli medlem? Skicka e-post till 
byagarden@gmail.com 
 

Styrelsen  
Vid årsmötet 2020 återvaldes Linda Antell-Behm till 
ordförande för föreningen. Till styrelsen valdes Emma Antell-
Neem (sekreterare), Linda Hänninen (vice ordförande), Susan 
Lönnholm, Lotta Krohn, Fredrika Kuuskoski, Henrietta 
Nordström och Petteri Liikonen. Kaisa Hyyti, Sebastian Holst, 
Matti Lehesniemi och Pernilla Stenström är ersättare. Roger 
Antell fortsätter som disponent. Sabina Rask-Turunen är 
kassör. 

 
Porvoon kaupunki, Aktiastiftelsen, Neste Oyj, Kullo 
Marthaförening, BUF, Svenska kulturfonden ja SILMU 
myönsivät avustusta kyläyhdistykselle vuonna 2019.  
  

Jäsenmaksu  
Jäsenmaksu on 10 euroa / jäsen (yli 15 v). Maksu 
suoritetaan tänä vuonna laskulla, joka postitetaan 
jäsenille syksyllä. Jos haluat liittyä kyläyhdistyksen 
jäseneksi, lähetä viesti byagarden@gmail.com 
 

Johtokunta 
Yhdistyksen vuosikokouksessa 2020 valittiin Linda Antell-
Behm uudelleen puheenjohtajaksi. Jäseniksi valittiin Emma 
Antell-Neem (sihteeri), Linda Hänninen (varapuheenjohtaja), 
Susan Lönnholm, Lotta Krohn, Fredrika Kuuskoski, Henrietta 
Nordström ja Petteri Liikonen. Kaisa Hyyti, Sebastian Holst, 
Matti Lehesniemi sekä Pernilla Stenström ovat varajäseniä. 
Roger Antell jatkaa isännöitsijänä. Sabina Rask-Turunen on 
rahastonhoitaja. 

Lähetä kuvasi! 

Skicka in din bild! 
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Kulloklockan – Kulloon Kello ryhmä 
 

Visst har du väl hört om vår informationskanal på 
Facebook – Kulloklockan, Kulloon Kello? Där informerar 
föreningen aktivt om händelser och du kan få viktig 
information om saker som gäller den egna byn. Det är 
byns egna anslagstavla, informa-
tionskanal och frågespalt.  
 
Kulloklockan är tvåspråkig och 
lokal, menad för oss Kullobor.  
Det är lätt att komma med, sök på 
Facebook efter Kulloklockan och 
klicka på knappen att få komma 
med. Varmt välkommen med! 
 

Olethan tutustunut meidän tärkeään viestintä-
kanavaamme Facebookissa - Kulloklockan – Kulloon 
Kello? Siellä paikalliset yhdistykset tiedottavat tulevista 
tapahtumista ja kyläläiset jakavat keskenään tietoa. 

Kyseessä on kylän oma ilmoitus-
taulu, tiedotuskanava ja 
kysymyspalsta.  
 
Kulloon Kello on kaksikielinen ja 
paikallinen, tarkoitettu meille 
kulloolaisille. Mukaan pääsee 
helposti, hae Facebookista Kulloon 
Kelloa ja klikkaa mukaan. 
Lämpimästi tervetuloa! 
 

 

Yhteisöllisyys poikkeusoloissa  

Takana on koronakevät, edessä varovaiset ensiaskeleet 
yhteisöllisyyteen ja yhteisöön. Elämme kummallisia 
aikoja, kun ihmisten on eristäydyttävä koteihinsa ja 
vähennettävä sosiaalisten kontaktien määrää. Ihan kuin 
Suomi olisi kertaheitolla siirtynyt ajassa taaksepäin, 
mutta toisaalta ottanut ison harppauksen ajassa 
eteenpäin. Ristiriitaista ja monelle varmaan 
hämmentävä tilanne. 
 
Kyläyhdistyksen rooli on aina ollut yhteisöllisyyden 
edistäjä, ihmisiä yhteen tuova voima joka voimaan-
nuttaa yhteisön ja tarjoaa ihmisille kohtauspaikan. 
Maaliskuussa jouduimme yllättäen perumaan kevään 
tapahtumat ja laittamaan suunnitelmat jäihin. Mutta 
miten kävi yhteisöllisyyden kanssa? Sitä piti vain löytää 
eri kolkista ja nurkista. Juuri yhteisöllisyyttä on 
vaalittava erityisesti nyt ja toteuttaa siten kuin se näissä 
poikkeusoloissa vain on toteutettavissa. Onneksi kesä 
näyttää nyt lupaavalta ja syksy myös, mutta vielä pitää 
jokaiseen suunnitelman laskea mukaan riski että 
tilanteet muuttuvat. 
 
Meillä oli siis suuria suunnitelmia keväälle, kun 
suunnitelmissa oli järjestää suositun nuorisokerhon 
lisäksi nuorisokahvila-kokeilu. Nuorisokerho on noin 
kouluikäisille lapsille tarkoitettu ja siellä askarrellaan, 
liikutaan, leikitään ja tehdään iltapalaa. Nuorisokahvila 
oli nimenomaan tarkoitettu hieman vanhemmille 
nuorille, joita kiinnostaa enemmän ehkä biljardipelit ja 
yhteinen hengailu, vapaamuotoisesti ja vähillä 
säännöillä tai ohjauksella. Tarkoitus oli, että nuoriso-
kahvilassa olisi ollut ohjaajia läsnä, mutta varsinainen 
ohjaaminen olisi minimissä ja nuoret saisivat vapaasti 
kokoontua ja ”chillata”. Päihteetön tilaisuus 
luonnollisesti ja järjestyssäännöt toki, mutta muuten 
melko vapaata. 
 

Kokeilu siirtyy nyt syksymmälle, eli emme peru tätä vaan 
siirrämme. Uskomme, että Kulloon nuoriso kaipaa 
tällaista toimintaa ja jos syksyinen kokeilu on 
positiivinen niin jatkamme tätä. Nuorisokerho, eli se 
noin 7-12 vuotiaille tarkoitettu leikkipainotteinen kerho, 
on nyt tosiaan keväältä peruttu mutta jatketaan toivon 
mukaan syksyllä sen kanssa. Tämä on ollut hyvin 
suosittu kerho ja se on ja pysyy maksuttomana lapsille, 
kiitos meidän uskollisten sponsoreiden mm. Neste ja 
Porvoon kaupunki. Tällä hetkellä meillä on melko hyvä 
ohjaajaporukka koossa, mutta innokkaita vanhempia 
mahtuu vielä mukaan! Yleensä meillä vanhemmilla on 
vähintään yhtä hauskaa kuin lapsilla ja tässä pääsee 
todella hyvin verkostoitumaan kylän vanhempien 
kanssa. Jos vain sietää hieman ilon kiekaisuja ja vilinää ja 
vilskettä niin tämä kyllä antaa myös yhtä paljon kuin se 
ottaa. 
 

FolkJam tanssitunnit sen sijaan eivät peruuntuneet 

vaan ne siirrettiin digiin! Emme kokoontuneet keväällä 
Byagårdenille tanssimaan vaan ohjaajamme Rami 
Meling veti hienosti FolkJamin Facebookiin 
streamattuna, eli suoratoistona ja livenä ja yhtä 
mukaansatempaavalla otteella kuin aina! 
Olohuoneet sykkivät kansantanssin tahtiin kun Kulloo 
jumppasi etänä. Ja oikeasti 133 henkilöä seurasi Ramin 
jumppatuntia 23.3. ja osallistujia oli koko Suomesta – 
yksi tervehti jopa Teksasista (!) Parhaimmillaan Ramilla 
oli 150 osallistujaa. 
 
Kulloo Girlsit on myös bongattu yhteislenkillä, hyvä 
tytöt! Eli, vaikka jättää sosiaaliset kontaktit 
minimiin niin se ei tarkoita että pitää eristäytyä 
totaalisesti muista. Yhteisöllisyyttä voi harrastaa 
etäyhteyksien välityksellä tai sitten ihan vain turvallisia 
välejä soveltaen. 
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Saamme olla ylpeitä 
meidän hienoista yrittäjistä 

Suunnitteilla oli myös Petteri Liikosen suosittu 
omenanpuun leikauskurssi, jonka live-versio myös 
peruttiin koronan takia. Mutta siitä tehtiin online versio 
Facebookkiin! Kiitos Petteri. 
 
Evinin pizzeria on nyt kylän ylpeys ja hieno uusi 
rakennus keskellä kylää. Saamme olla ylpeitä meidän 
hienoista yrittäjistä. Myös kylän 
uskomaton menestystarina, Peltogrilli 
on varmasti meille kailille ylepyden-
aihe. Kaikille kylän ravintolayrittäjille 
oli varmasti iso haaste Kilpilahden 
suurseisokin muuttuminen koronan takia 
suunniteltua pienemmäksi seisokiksi. Suurta määrää 
työmiehiä ja -naisia oli odoteltu kylään ja oli varauduttu 
suureen kysyntäpiikkiin. Mutta kyllä me kulloolaiset 
ollaan tehty parhaamme että kannetaan kortemme 
kekoon! Laversintie ykkösellä on aina niin paljon autoja 
odottamassa omaa paikallisista raaka-aineista tehtyä 
herkkuburgeria, että ohikulkijatkin pysähtyy katsomaan, 
että mikä kokoontuminen täällä on? Olen kuullut, että 
tullaan erittäin pitkänkin matkan takaa maistamaan 
Peltogrillin hyvää ruokaa. Maine on kirinnyt – sen 
huomaa! Kyllä meidän kulloolaisten kelpaa kun on näin 
hyvät ravintolayrittäjät täällä ruokkimassa meitä. 
 
Lähdimme myös ideoimaan ”Kullookorttia” eli keinoa 
tukea paikallisia yrittäjiä ja tuoda kulloolaiset ja 
kulloolaiset yrittäjät ja yritykset yhteen. Kullookortin 
ajatus on siis, pähkinänkuoressa se, että kulloolaiset 
yritykset ja yrittäjät saavat tulla mukaan tähän ja tarjota 
kulloolaisille suunnattuja tarjouksia. Jokainen yrittäjä 
päättää itse millaisia etuja tai tarjouksia milloinkin 
tarjoaa, mutta yhdistys ikään kuin tarjoaa 
markkinointiapua ja omat markkinointiväylämme 
boostaamaan yrittäjiä. Teemme yhdistyksen sivuille 
kootun linkkivinkkikirjaston, josta löytää paikalliset 
yrittäjät näppärästi. Kerromme paikallisten yrittäjien 
palveluista tapahtumissamme (asioista sovitaan aina 
erikseen) ja voimme boostata yrittäjiä Kulloonkellossa 
Facebookissa. Kortti tulee jatkossa automaattisesti 
yhdistyksen jäsenille jäsenmaksun yhteydessä. Kunhan 

ensin saadaan idea käytännön toteutukseen. 
Postasimme jo Facebookiin ”ilmianna itsesi tai kaverisi” 
jonne tuli hienosti vinkkejä hyvistä yrittäjistä. Edelleen 
saa ilmoittaa ja ilmoittautua mukaan. Ota vaikka 
yhteyttä byagarden@gmail.com jos haluat kuulla lisää! 
 
Myös jokavuotiset Kyläpäivät jouduttiin varmuuden 

vuoksi perumaan Koronan takia. 
Mutta ei hätää, nämäkin siirretään 
nyt verkkoon! Eli, tulemme 
julkaisemaan verkossa materiaalia 
kyläpäivien kunniaksi, mm. 100-

vuotisjuhlissa esitetyn 100 kuvaa 100 vuodessa 
kuvakollaasi pyörii youtubessa ja laitamme myös 
kilpailun pystyyn. 6.6.2020 lähtien voit lähettää omia 
kuvia kulloosta osoitteeseen minunkulloo@gmail.com. 
Paras kuva äänestetään esiin ja se tulee sitten uuden 
Kulloo-kortin kanteen. Toivomme että kuvan lisäksi 
lähetät tiedon kuka on ottanut kuvan, mistä kuva on 
otettu, milloin, miksi kuva on erityisen tärkeä sinulle tai 
kulloolaisen näkökulmasta. Monitoroimme 
luonnollisesti kuvamateriaalia ja epäasialliset kuvat 
poistetaan ilman sen kummempaa perusteluja. 
Asiattomat kuvat saavat jäädä omaan kotialbumiin, 
kiitos. 
 
Kyläyhdistyksen hallitus on myös joutunut tekemään 
aikamoisen digiloikan! Olemme kokoontuneet 
normaalisti, mutta koko kevään aikana vain Teamsin 
välityksellä! Huomasimme, että olemme jopa 
tehokkaampia saamaan päätöksiä aikaan (palaverit ei 
enää veny niin kuin ennen) ja meillä on yhtä hauskaa ja 
nauru raikaa yhtä hersyvänä kuin ennenkin! Jos 
jonkinlaisia teknisiä haasteita on ollut saada kaikki 
palaveriin mukaan, mutta kaveria ei olla jätetty vaan 
teknisistä haasteista kärsivä kaveri on sitten otettu 
mukaan vaikka puhelimen kautta. On ollut vaikea tehdä 
päätöksiä perua pitkään suunniteltuja tapahtumia, 
mutta ollaan yritetty miettiä että mitään ei peruta, ne 
vaan siirretään tai muunnetaan digiversioiksi. 
 
Poikkeustilanne aiheuttaa ja on aiheuttanut eri ihmisille 

erilaisia tilanteita. Joku on 
joutunut epävarman 
tilanteen eteen työrintamalla, 
joku on vastentahtoisesti 
istunut karanteenissa kevään 
mittaan. Joku taas näkee 
tilaisuuden rauhoittua ja 
kotoilla oman kodin turvassa. 
Puutarhat täällä ainakin 
kukkivat ja terasseja 
rakennetaan. Joku taas 
kaipailee kipeästi jo 
kontakteja. Yhteisöllisyyttä ei 
kannata unohtaa, vaikka 
edelleen meitä rohkaistaan 
pitämään kontaktit 
maltillisina. Yhteisöllisyyden 
voima voi kantaa monen Ilmaveivi esitys kyläpäivillä 2018 
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Näinkö aktiivinen yhdistys 
meillä on ollut täällä jo 
sata vuotta? 

haasteen yli. Tehdään me kulloolaiset kaikkemme, että 
paikalliset yritykset pysyisivät pystyssä, ihmiset pysyvät 
terveenä ja ettei jätetä ketään yksin. 
 

Vinkkejä! 
- Facebook Kulloon Kello: täällä voi mainostaa omaa 
paikallista yritystä tai suositella hyvää 
palveluntoimittajaa 
- Luonto on meillä lähellä, etsi sieltä voimia 
- Kerää nyt ideoita talteen, mitä voisimme syksyllä 
toteuttaa ja kerro niistä byagarden@gmail.com 
- kun maailma pakottaa pysähtymään, mieti voisiko sen 
ajan käyttää vaikka oman kylän 
tutkimiseen (löytää uusia paikkoja, näkemisen arvoisia 
kohteita) tai historiaan tutustumiseen 
(historiikkia vielä saatavana, jos se jäi ostamatta) 
 

Katse eteenpäin! 
Kun pohditaan tulevaa syksyä niin varmaan kaikkeen on 
suhtauduttava varauksella. Me lähdemme kuitenkin siitä 
olettamuksesta, että kesän jälkeen Suomi stabilisoituu ja 
suunnittelemme ensimmäistä kylän tapahtumaa 
lokakuulle. Tällöin vuorossa on parin vuoden takainen 
suosikkikonsepti, Comedy Club, eli aikuisille tarkoitettu 
juhla jossa luvassa stand-up komiikkaa, paikallisia 
taiteilijoita ja tietysti myös hyvää ruokaa ja musiikkia. 
Konsepti on vielä täysin auki, mutta päivämäärän voisi 
laittaa jo alustavasti omaan 
kalenteriin 10.10. Comedy Club 
tilaisuuteen saamme 
toivottavasti myös kylän oman 
sketsiryhmän ensimmäisen live-
esiintymisen valmiiksi. 
 
Teatteri ja esiintymiset on ollut tässä kaikkien huulilla 
kun satavuotishistoriikin vanavedessä ollaan pohdittu ja 
ihailtu menneitä teatterituotantoja ja huikeita 
yksilösuorituksia sekä yhteisiä panostuksia. 
Juuri ennen kuin korona sulki Suomen, kokoonnuimme 
yhteen katsomaan vanhoja videoita teatteriesityksistä ja 
fiilisteltiin vanhoja aikoja mutta ilmiselvästi joidenkin 
mielessä muhi jo ajatus uudesta kulttuuritapahtumasta. 
Kuulemma ajatuksia on muhinut monenkin mielessä. 
Kolmikko Janne Kaksonen, Petteri Liikonen ja Anna-Kaisa 
Jaakkonen olivat Kauppamatkustajan kuoleman esityk-
sen aikana saaneet niin valtavan inspiraation että päät-
tivät perustaa Kulloon oman sketsikerhon! Kerholla on 
jo ainakin yksi lisäjäsen tullut mukaan (allekirjoittanut) ja 
uskon että kylällä löytyy useitakin esiintymiskykyisiä ja 
linssilude-tyyppisiä syttymättömiä tähtiä jotka vain 
kaipaavat päästä estradille pienemmässä tai 
suuremmassa roolissa. Nyt siihen tarjoutuu tilaisuus, 
heti kun korona sen sallii. Tässä kesän aikana voimme 
kuitenkin järjestäytyä, vaikka sähköpostikeskusteluissa 
tai etätapaamisissa saada ideoitua sketsejä ja vitsejä. 
Tarvitaan ohjaaja, kirjoittaj(i)a, näyttelijöitä, puvustajia. 
Jos haluat mukaan, niin ota yhteyttä 
byagarden@gmail.com niin pidetään sinut ajan tasalla 
siitä, kun sketsikerho lähtee toden teolla liikkeelle. 
  

 

Ylpeä satavuotias on astunut 
digimaailmaan 
Viime vuoden isot tapahtumat ja toiminnot pyörivät aika 
lailla juhlavuoden humun ympärillä. Meillä oli 
satavuotisjuhlat Byagårdenilla ja teimme valtavan ison 
työn kirjoittaessamme historiikkia meidän yhteisestä 
taipaleesta. 
 
Juhlat olivat huikea tapahtuma, jossa muisteltiin 
menneitä ja saimme makupaloja sekä menneistä 
teatteriesityksistä että uusia talentteja lavalle. Ylpeyden 
kylmät väreet ja tippa linssissä kun Runeberginkuoro 
esitti meille Finlandia-hymnin. Ja lapset taas nauttivat 
esiintymisestä! Meillä taitaa kasvaa muutama 
estraditähti täällä jo. Juhla loi meille vahvaa yhteis-

henkeä ja moni kiittelikin jälkikäteen, että 
oli todella mukava kuulla kylän ja 
yhdistyksen historiasta. Enpä tiennyt 
tätäkään meistä, kuului montakin kertaa. 
Vanhat jäsenet tunsivat ylpeyttä yhteisistä 
ponnistuksista ja uudet jäsenet saivat 
ahaa-elämyksiä että näinkö aktiivinen 

yhdistys meillä on ollut täällä jo sata vuotta. 
 

Historiikista voit lukea lisää meidän yhdistyksen 

historiasta. Se on edelleen ostettavissa ja historiikki 
on kaksikielinen. Jos ei suomi eikä ruotsi taivu, mutta 
haluat tietää lisää niin englanniksi saat pikaisen 
summaryn kirjan kirjoittajalta! Historiikki kerää yhteen 
faktaa menneiltä vuosilta, mutta suurin osa on haluttu 
pitää hyvin tarinanomaisena, eli mukana olleet henkilöt 
kertovat oman tarinansa. Ollaan haluttu nostaa esille se, 
mikä ei käy ilmi pöytäkirjoista, ei vuosikokousten 
koosteista, ei mistään arkistoista. Juuri se, mikä löytyy 
vain ihmisen sydämestä, muistoista. Punainen lanka on 
oikeastaan se, että miltä tuntuu olla osa yhdistystä, mikä 
sitoo meidät yhteen, miksi joku jaksaa antaa aikaansa 
yhteisen hyvän vuoksi ja vuosi vuoden jälkeen. Mennään 
oikeastaan aika syvälle siihen, mitä Kulloolaisuus on, 
mitä yhteisöllisyys on. Kenen takia tätä tehdään.  
Suosittelen, vaikka itse en olekaan ihan puolueeton. 
Juhlissa vastaanotimme eri yhdistyksiltä ja tahoilta 
onnitteluita ja yksi erityisesti jäi mieleen ”Jatkuvasti ja 
rohkeasti uudistuva yhdistys on varmistanut paikkansa 
tulevaisuudessa”. Tätä me olemme todellakin tehneet. 
Vaikeiden päätösten ja isojen muutosten kautta olemme 
todellakin uudistuneet ja meillä on nyt aidosti 
kaksikielinen yhdistys, jonka jäsenmäärä on kasvussa. 
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Kullomusen – Kulloonhiiri  
Melissa Nordström, 10 år -vuotta 

Myös aktiivijäsenten määrä, eli ne jotka siellä leipovat ja 
haravoivat ja grillaavat makkaraa, on nousussa. Ideoita 
tulee ja ihmiset haluavat olla mukana. Haluavat järjestää 
tapahtumia, antaa itsestään yhteisen hyvän vuoksi. Se 
on jotain aivan käsittämättömän hienoa tämän päivän 
yhteiskunnassa.  
 
 
 

Lisäksi olemme siirtyneet uljaasti digiaikaan! 
Tiedotamme entistä enemmän verkossa ja sähköisesti, 
tämäkin lehti jaetaan paperisen version lisäksi 
sähköisenä. Ja koronatartuntavaaran takia yhdistyksen 
hallitus piti siis ensimmäisen etäkokouksen, se tapahtui 
17.3. klo 18:00 ja Skypen välityksellä kokoontui kuusi (6) 
henkilöä. Valitettavasti vain agendalla oli enimmäkseen 
ikäviä päätöksiä toiminnan siirtämiselle syksymmälle, 
mutta käsittelimme myös muitakin tärkeitä asioita. 
 
kirjoittanut Emma Antell-Neem  
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Vanligtvis har vi föräldrar 
minst lika roligt som barnen 

Gemenskap i exceptionella tider 

Med koronavåren i bakfickan förbereder vi oss för att ta 
våra första steg mot mera sociala kontakter och 
gemenskap. Vi lever nog i märkliga tider när man mitt i 
allt måste näst intill isolera sig i sina hem och minimera 
antalet sociala kontakter. Det är som om Finland 
plötsligt har kastats tillbaka i tiden, men å andra sidan 
tagit ett stort steg framåt. Det är motsägelsefullt och 
säkert förvirrande för många människor. 
 
Byaföreningen har alltid varit en 
drivande kraft när det kommer till 
gemenskap och samhörighet. Vi har 
alltid jobbat för att föra människor 
samman, ge människor en 
mötesplats. I mars fick vi plötsligt 
ställa in alla vårens tillställningar och lägga planerna på 
is. Men vad hände med samhörigheten? Nå, det gällde 
då bara att vända på varje sten för att hitta den. 
Gemenskap och samhörighet är speciellt viktiga just nu, 
även om man måste ta i beaktande de exceptionella 
omständigheterna och hålla avstånd. Som tur ser 
sommaren nu lovande ut och hösten också, men i alla 
planer måste man ha i baktanken att situationen kan 
förändras. 
 
Vi hade alltså stora planer för våren och vi planerade 
bland annat ett ungdomskafé vid sidan om den populära 
ungdomsklubben. Ungdomsklubben är mest riktad till 
barn i skolåldern och där pysslar vi, leker och äter lite 
kvällsmål. Ungdomscaféet å andra sidan är speciellt 
avsedd för lite äldre ungdomar, som är mer intresserade 

av kanske biljard och att bara umgås eller ”hänga” 
tillsammans. Med så lite regler som möjligt och fritt 
umgänge. Tanken var att det skulle finnas ledare och 
vuxna på plats, men ungdomarna skulle få bestämma 
programmet ganska fritt och bara ”chilla” med 
varandra. Naturligtvis skulle caféet vara en rusmedelsfri 
tillställning med vissa ordningsregler, men annars 
liksom ganska fritt. Vi har inte slopat tanken, men vi 
flyttar det till hösten. Vi tror att Kullos ungdomar 

behöver den här typen av 
verksamhet och om höstens 
experiment är lyckat så kommer vi 
att fortsätta med verksamheten. 
 
Ungdomsklubben, som alltså är 

riktad till 7–12-åringar, har vi då fått ställa 
in för våren. Förhoppningsvis kommer vi att fortsätta 
med den som vanligt i höst. Klubben har varit mycket 
populär och den är och förblir gratis för barnen, tack 
vare våra lojala sponsorer Neste och Borgå stad. Just nu 
har vi ett ganska bra team av ledare, men det finns 
fortfarande rum för ivriga föräldrar att komma med! 
Vanligtvis har vi föräldrar minst lika roligt som barnen 
och här har du en chans att träffa andra föräldrar i byn. 
Det krävs bara att du inte blir rädd för lite glädjetjut och 
bus, att du trivs med barn och vill hjälpa till med pyssel 
eller smörgåsar. Att vara ungdomsklubbsledare ger nog 
mera än det tar!  
 
Lyckligtvis behövde vi inte inhibera våra kära  

FolkJam danslektioner! Tack vare våra härliga Rami 

och Heidi Meling gjordes FolkJam som livestram på 
Facebook! Golven skakade när kulloborna dansade 
hemma i sina egna vardagsrum och Rami gjorde ett 
fantastiskt jobb med att streama (alltså sända ut video i 
Facebook) lektionen, med en lika medryckande show 
som alltid! Och faktiskt, 133 personer följde Ramis 

lektion live den 23 mars, 
med deltagare från hela 
Finland - en hälsade även 
från Texas (!) och FolkJam 
hölls såhär hela våren. 
Som bäst hade vi 150 
deltagare. 

 
Även Kullo Girls har setts på gemensamma länkar, 
jättebra tjejer! Go girls! Bara för att man minskar sina 
sociala kontakter till ett minimum, betyder det inte att 
man måste isolera sig helt. Många har hittat kreativa 
sätt att umgås på ett säkert sätt. 
 
I vårens kalender fanns även Petteri Liikonens populära 
äppelträdsbeskärningskurs, men live-versionen ställdes 
in på grund av koronaläget. Vi bestämde oss då för att 
göra en online-version istället som lades ut på 
Facebook. Videomaterial som ger tips till alla som vill 
veta mera om hur man bäst skall beskära sina äppelträd. 
Tack Petteri! 
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”100 bilder på 100 år” 
bildkollaget på Youtube 

Evins pizzeria är nu byns stolthet mitt i byn med en fin 
ny lokal. Vi får verkligen vara stolta över våra fina 
företagare. Så har vi ju också fått vittna en sann 
framgångshistoria, en riktig ”success story”, nämligen 
Peltogrilli! Byns restaurangföretagare stod inför en liten 
kris när Sköldviks planerade stora driftstopp ändrades 
till ett mycket mindre driftstopp än planerat, även det 
pga koronaläget såklart. Man hade väntat på ett stort 
antal hungriga arbetare men fick 
planera om helt och hållet. Vi kullobor 
har nog också gjort vår bästa för att 
dra strån till stacken! Vid Laversvägen 
1 flockar bilar som aldrig förr och folk 
sitter i bilarna och väntar på sin delikatessburgare 
gjorda av lokala råvaror. Förbipasserande stannar för att 
kolla in vad för slags sammankomst här har ordnats? 
Har man trotsat korona här i Kullo eller vad är det som 
händer? Man hör om folk som kommer långa vägar för 
att de har hört om Peltogrillis goda mat och grillen går 
het på Laversvägen. Ryktet sprids och kulloborna äter. 
Visst har vi det bra här i Kullo med så fina matställen att 
välja mellan!  
 
Kulloklockan är också ett bra ställe att upprätthålla 
gemenskap. 

 

 
 
 
Koronavåren fick oss också att fundera mera på hur man 
kunde lyfta fram lokala företagare i ett bredare 
sammanhang och vi började planera ett eget ”Kullo-
kort”. Vi vill både lyfta fram företagare men på samma 
sätt göra det lättare för kullobor att hitta och välja 
lokala tjänster och produkter. Med hjälp av Kullokortet 
skall det bli lättare för lokala företag och företagare att 

marknadsföra tjänster till kulloborna och också för 
kulloborna att hitta service. Kort sagt att föra samman 
byborna med lokala företag och företagare. Företagaren 
bestämmer själv vilken typ av förmåner eller 
erbjudanden de erbjuder kulloborna. Föreningen 
erbjuder marknadsföringshjälp och våra egna 
marknadsföringskanaler för att stöda företagaren. Vi gör 
ett slags ”bibliotek” på våra hemsidor med länkar till 

företagens sidor, så man lätt kan hitta 
den lokala servicen. Vi kan pitcha 
företagares tjänster på våra 
evenemang (enligt separat 
överenskommelse) och vi kan boosta 

företagen på Kulloklockan i Facebook. I 
framtiden kommer kortet automatiskt att ingå i 
medlemsavgiften, bara vi nu får de praktiska 
arrangemangen klara. Vi har redan ropat ut på 
Kulloklockan efter intresserade företagare och fick in 
fina tips. Du kan fortfarande komma med, kontakta oss 
på byagarden@gmail.com om du vill höra mer! 
 
Vi fick också ställa in vår årliga byadag på grund av 
Korona. Men oroa dig inte – också byadagen ordnas nu 
digitalt! Vi kommer att publicera online-material för att 
fira byadagen, bl.a. ”100 bilder på 100 år”, bildkollaget 
vi presenterade på 100-årsjubileumsfesten, kommer att 
rulla på i Youtube. Vi ordnar också en fotografitävling, 
där bästa bilden kommer att stoltsera på Kullo-kortets 
framsida! Tävlingen öppnar den 6 juni och vi har öppnat 
en e-post, minunkulloo@gmail.com, dit man kan skicka 
sina bilder från Kullo. Då du skickar in en bild, sätt gärna 
med info om vem som har tagit bilden, var bilden är 
tagen och när, varför bilden är särskilt viktig för dig eller 
viktig ur ett kulloperspektiv. Naturligtvis modererar och 
övervakar vi detta och olämpliga eller oanständiga 
bilder raderas utan dessvärre motivering. Dessa bilder 
får stanna i ditt eget album, tack. 
 
Byaföreningens styrelse har också fått hoppa huvudet 
före in i digivärlden! Vi har samlats som vanligt, men 
under hela våren endast genom Teams eller Skype! Vi 
märkte att vi är mycket mer effektiva på att fatta beslut 
(möten drar inte längre ut på tiden som de gjorde förr) 
men vi har lika roligt och skrattar lika galet mycket som 
aldrig förr! Vi har haft diverse tekniska utmaningar, men 
alltid lyckats få med hela gänget på något sätt. Om inte 
annat så har någon fått hänga med via telefon-
förbindelse osv. Det kändes tungt att fatta beslut som 
gällde att ställa in det ena efter det andra. Tillställningar 
vi planerat länge och lagt ner mycket jobb på. Men vi 
har försökt tänka att ingenting ställs in, de flyttas bara 
framåt eller omvandlas till digitala versioner. 
 
Alla har vi drabbats på olika sätt av denna exceptionella 
situation. Någon står inför en osäker situation vad gäller 
jobb och sysselsättning medan någon helt säkert har 
suttit motvilligt i karantän under våren. Någon kanske 
ser en möjlighet att trappa ner i vardagen och satsa på 
en lugn vardag i sitt trygga hem. Kullos trädgårdar 
blommar åtminstone som aldrig förr och terrasser 
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byggs. Någon längtar redan efter sociala kontakter. 
Även om vi fortfarande uppmuntras att hålla våra 
fysiska kontakter inom måttliga gränser så är det nog 
bra att inte helt glömma bort den sociala biten, 
gemenskapen inom byn. Gemenskapens och 
samhörighetens kraft kan bära igenom många 
utmaningar, även om man inte kan samlas som förut. Vi 
i Kullo kommer säkert att göra allt vi kan för att hålla 
lokala företag flytande, för att hålla människor friska och 
samtidigt inte lämna någon ensam.  
 

Tips! 
- Kulloklockan på Facebook: här kan du berätta om ditt 
lokala företag eller rekommendera en bra 
tjänsteleverantör/service 
- Naturen ligger nära oss, ta krafter av den 
- Nu är en bra tid att samla idéer för vad vi kan göra i 
höst, berätta om dina idéer till 
byagarden@gmail.com 
- När världen tvingar dig att sakta in, fundera på om du 
kan utnyttja denna tid att utforska din egen by (hitta nya 
platser, sevärdheter) eller utforska vår historia 
(historiken finns fortfarande att köpas för den som 
missade det förra året) 
 

Dags att blicka framåt! 
När man ser framåt mot sommaren och höstens 
evenemang så måste man säkert ta allt med en nypa 
salt. Vi planerar för en höst som skall ta igen det vi 
missade i våras och vi utgår från att Finland sakta 
stabiliseras och normaliseras. Vi planerar det första 
större evenemanget i oktober. Vi hoppas att kusten då 
är klar för att ordna en favorit i repris, ett brakadunder-
succé-koncept från några år sedan, nämligen Comedy 
Club! En fest för vuxna (K-18) med stand-up komedi,  
 

lokala artister och naturligtvis god mat och musik i 
någon form. A-rättigheter brukar vi ha också och denna 
gång har vi även möjlighet att ta betalt med kort (förra 
gången fick nån vara lite törstigare än de hoppats på när 
vi bara kunde ta emot kontant). Hursomhelst så är 
konceptet fortfarande lite öppet, men plocka gärna 
in datumet i kalendern 10.10.2020. På denna fest 
hoppas vi även få njuta av en sällan skådad premiär – 
vår egen bys nya sketchgrupps första liveframträdande! 
 
Teater och föreställningar har varit på allas läppar i och 
med hundraårsjubileum och historik förra året. Vi har 
fått beundra tidigare teaterproduktioner med både 
spektakulära individprestationer och gemensamma 
ansträngningar. Strax innan koronaläget stängde Finland 
samlades vi på Byagården för att titta på gamla videor 
av teaterföreställningar. Mindes gamla tider och 
skrattade gott tillsammans. Uppenbarligen hade det 
redan börjat bubbla i vissa människors sinne. En tanke 
om ett nytt kulturevenemang började växa fram i 
bakgrunden. Så gick det sedan så, att trion Janne 
Kaksonen, Petteri Liikonen och Anna-Kaisa Jaakkonen 
gick på teater för att se föreställningen ”En handels-
resandes död” och de inspirerades så till den grad att, 
pang, man beslöt grunda en egen sketchklubb i Kullo! 
Klubben har redan utökats med minst en ytterligare 
medlem (undertecknad) och jag tror att det finns flera 
stjärnbörjan i byn som vill vara med på ett hörn, i en 
mindre roll eller varför inte stjäla showen! Nu har du 
chansen att komma med! Under sommaren kommer vi 
att organisera gruppen, mest kanske genom e-post eller 
distansmöten, och vi samlar idéer och kläcker goa 
skämt. Vi behöver i alla fall en regissör, en (eller flere) 
författare, ett antal skådespelare, dräktmakare osv. Om 
du vill vara med, kontakta byagarden@gmail.com så 
håller vi dig informerad om hur och när vi drar igång! 

Byadagen 2018 
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En stolt 100-åring som modigt kliver in i den digitala världen 
Förra årets storsatsningar kretsade kring 100-
årsjubileum och historik. Vi hade en storslagen fest i 
föreningens ära och jobbade hårt med att samla ihop 
fina historier och att skriva om föreningens, om 
vår allas, resa tillsammans.  
 
Festen var en stor succé, vi återupplevde gamla tider 
och fick smaka på godbitar från gångna tider samt se 
nya talanger på scenen. Vi fick höra Runebergskören 
framföra Finlandiahymnen och man kände stor stolthet 
över en förening som tog sina första steg i den nya 
nationen Finland. Jag är säker på att både barn och 
vuxna njöt av föreställningen och de som ville fick stå på 
scen själva! Jag tror faktiskt att här håller på att växa 
fram några riktiga talanger i vår by. Att samlas kring en 
så fin gemenskap, kring så otroligt fina saker vi gjort 
under 100 år gav oss en stark känsla av samman-
hörighet. Sammanhörighet med våra föregångare, 
sammanhörighet med våra bysbor idag. 
Många tackade oss efteråt och sade att det var mycket 
trevligt att höra om byns och föreningens historia. ”Jag 
visste inte alls om detta”, eller ”jag hade ingen aning om 
att man varit så aktiv på så många sätt” osv. De som 
varit med i svängarna redan länge fick känna stolthet 
över gemensamma ansträngningar och de nya 
medlemmarna fick mycket efterlängtad information om 
den aktiva förening vi har haft här i byn i 100 år. 
 

Du kan läsa mer i historiken, som fortfarande finns 

att köpa. Boken är lättläst och tvåspråkig. För den som 
varken läser finska eller svenska lovar jag att ge ett fritt 
och kortfattat sammandrag på engelska! Historiken är 
till en del faktabaserad och historiebetonad, men vi ville 
hålla boken mera berättande, mera levande än bara 
fakta. Vi ville hellre samla människors minnen och 
känslor och upplevelser än att återcitera det som redan 
finns i protokoll och papper. Vi ville leta fram det som 
finns mellan raderna, inte bara det som finns begravt i 
arkivet. Det som endast finns i hjärtat, i minnen. Den 
röda tråden är i boken går mest in på hur det känns att 
vara en del av en förening, vad är det som binder oss 
samman, varför någon vill ge av sin tid för det 
gemensamma goda, år efter år. I själva verket går vi 
ganska djupt in på vad det betyder att vara Kullobo, att 
vara del av en större samhörighet. Och för vem gör vi 
allt detta? Jag rekommenderar boken varmt, även om 
jag kanske inte är helt neutral i frågan. 
Många föreningar kom till 100-årsfesten för att 
gratulera vår förening. Speciellt minns jag orden ”Till 
den evigt unga, kontinuerligt och modigt förnyande 
föreningen som har säkrat sin plats i framtiden”. 
Det är just precis vad vi har gjort. Genom svåra beslut 
och stora förändringar har vi verkligen reformerat oss 
och nu har vi en genuint tvåspråkig förening med ett 
ständigt ökande medlemsantal. Inte många byafören-
ingar som lyckats med detta. Antalet aktiva medlemmar, 
det vill säga de som bakar och krattar och grillar korv 
och står i köket, ökar också. Folk vill vara med. Man 
kommer med idéer. Man vill vara med och ordna 

evenemang, ge av sig själva och sin tid för det 
gemensamma bästa. Det är något helt ofattbart fint i 
dagens samhälle.  
 
Förutom detta har vår modiga hundraåring även gått 
tappert in i den digitala tidsåldern! Vi kommunicerar allt 
mer online och elektroniskt, och även denna tidning 
delas ut elektroniskt för att komplettera 
pappersversionen. Och koronaläget bidrog till 
Byaföreningens styrelses första möte på distans, vilket 
ägde rum den 17 mars. klockan 18:00 då sex personer 
samlades via Skype. Tyvärr var föredragningslistan dock 
full av mindre trevliga beslut om att skjuta upp 
verksamheten till senare skede. Till senare, till våren, till 
sommaren, till hösten, allt var osäkert då. Men vi 
fungerade bra även på distans och skuttade 
målmedvetet framåt med våra seniga gamla ben!  
 

 

 

 

Kysely – Förfrågan! 

Byagården 
 

I Byagården ryms upp till 180 personer eller 120 
bordsgäster. Lämpar sig också för barnkalas och 
möten (80 €/ kväll må-to). Hyra: 350 €/ veckoslut,  
för medlemmar (eget bruk) 250 € 

Byagårdeniin mahtuu jopa 180 henkilöä, 
pöytävieraita 120, soveltuu myös lastenkutsuihin ja 
kokouksiin (80 €/ ilta ma-to). Vuokra: 350 €/ 
viikonloppu, jäsenille (omaan käyttöön) 250 € 

Isännöitsijä - disponent Roger Antell  
050 5591942 - byagarden@gmail.com 

 

Byadagen 2017 



 

Tämän kyselylomakkeen tarkoitus on kerätä tietoa Kulloon kyläohjelmaan. Ohjelmaan lisätään tietoa Kulloolaisten 

mielipiteistä, kiinnostuksen kohteista, tarpeista ja toiveista. Voit täyttää lomakkeen nimettömänä tai antaa 

yhteystietosi. Kulloon kyläohjelman työryhmä ottaa kiitollisena vastaan mielipiteesi ja toivon mukaan saamme tästä 

suuntaa jatkokehitykselle! Vastaa mielellään sähköisesti ensisijaisesti: http://forms.gle/1r8VvDHdqeh41W3F7 

Frågeformulärets syfte är att samla in uppgifter för Kullos egna byaprogram. I byaprogrammet vill vi ta fram 

Kullobornas åsikter, behov och önskemål. Du kan fylla i blanketten anonymt eller också kan du lämna dina kontakt-

uppgifter. Arbetsgruppen för Kullos byaprogram tar med tacksamhet emot dina synpunkter och önskemål. Förhopp-

ningsvis ger era svar ny riktning för vår planering! Svara gärna elektroniskt: http://forms.gle/1r8VvDHdqeh41W3F7 

Kauanko olet asunut Kulloossa? - Hur länge har du bott i Kullo?   

0–5 vuotta / år  11–20 vuotta / år 

6–10 vuotta / år  yli 20 vuotta / över 20 år 

 

Miksi muutit Kullooseen? – Varför flyttade du till Kullo? 

  

 

 

Mitkä asiat koet kylän vahvuuksina? – Vilka är byns starka sidor? 

 

 

Mitä haluaisit kehittää kylässämme? – Vad borde ännu utvecklas i byn? 

  

Huolestuttaako jokin kylässämme? – Är du orolig för någonting angående byn? 

  

Arvioi asteikolla 1-5 Kulloon palvelut. – Bedöm servicen i byn på en skala från 1 till 5. 

Huonot – dålig 1      2     3        4      5      Erinomaiset – Utmärkt 

 

Arvioi asteikolla 1-5 Kulloon kylähenki. – Bedöm Kulloandan på en skala från 1 till 5. 

 Huono – dålig 1      2     3        4      5      Erinomainen – Utmärkt 

 

Miten kaksikielisyys toteutuu Kulloossa? – Hur bra fungerar tvåspråkigheten i Kullo? 

 Huonosti – dåligt 1      2     3        4      5      Erinomaisesti – Utmärkt 

 

Millaisena näet kylämme 10 vuoden päästä? – Hur ser vår by ut om 10 år? 

  

 

  

 

Kulloon kyläkysely - Kullos byaenkät 
http://forms.gle/1r8VvDHdqeh41W3F7 



Kulloon kyläohjelmassa on tarkoitus määritellä 

termi ”Kylämäisyys” tai ”Kylämäinen asutus”. 

Näkökulmia ovat esim. kylän fyysinen muoto ja 

rakenne, yhteisöllisyys ja palvelut sekä 

etäisyydet. Mitä on sinun mielestäsi kylämäisyys 

Kulloossa? 

I Kullos egna byaplan kommer vi att definiera 

termerna ”bylik” och ”byaktig bebyggelse” Olika 

aspekter är till exempel byns fysiska form och 

struktur, gemenskap och service samt avstånd. 

Hur skulle du definiera ordet ”bylik” i Kullo?  

 

 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Miten osallistut kylän toimintaan? – Hur medverkar du i byns verksamhet? 

Olen mukana kylän yhdistystoiminnassa (esim. Kyläyhdistys, Martat, vanhempainyhdistykset, VPK) –  

Jag är verksam inom föreningsverksamheten i byn (t.ex. Byaföreningen, Martha-föreningen, föräldraföreningen, FBK)  
 

Osallistun vapaaehtoisena toimijana. – Jag deltar frivilligt som funktionär. 

Osallistun kurssitoimintaan/ harrastuksiin/ tapahtumiin osallistujana. –  

Jag deltar i kursverksamheten/ hobbyverksamheten/ evenemang som deltagare.  

Yritykseni tarjoaa palveluita Kulloossa. – Mitt företag erbjuder tjänster i Kullo. 

En osallistu kylän toimintaan. – Jag deltar inte i verksamheten i byn. 

Haluaisin tulla mukaan järjestämään toimintaa kylässä omien mahdollisuuksieni mukaan. –  

Jag vill delta i att ordna verksamhet i byn enligt möjlighet. 

 

 

Kulloon oma kyläohjelma pyritään saattamaan valmiiksi vuoden 2020 aikana. Työryhmään voi vielä liittyä mukaan. Jos 

olet kiinnostunut, lähetä sähköpostia osoitteeseen byagarden@gmail.com niin kerromme lisää. 

 

Vi har som mål att färdigställa Kullos egna byaplan under året 2020. Intresserade är ännu välkomna med i 

arbetsgruppen! Skicka e-post till byagarden@gmail.com så berättar vi mer. 
 

Yhteystietosi (vapaaehtoinen) / Dina kontaktuppgifter (frivilligt) 
 

_________________________________________________________________________________________________        
 

Paperinen lomake palautetaan viimeistään 24.6.2020 Anna-Kaisan postilaatikkoon,  
osoitteeseen Kulloon kartanon tie 13 (tai skannattuna osoitteeseen byagarden@gmail.com) –  
 
Blanketten i pappersform returneras till Anna-Kaisas postlåda på adressen Kullo gårds väg 13 senast 24.6.2020  
(eller skannas till adressen byagarden@gmail.com) 

KIITOS! - TACK! 

 

Kulloon kyläkysely - Kullos byaenkät 

Kullo-Mickelsböle byaförening – Kulloo-Mickelsbölen kyläyhdistys – kmaf.nsu.fi 
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